AKTION - Zwei Monate Mietfrei! Geraumige Loft Wohnung
- Erstbezug

RUSTLER®

REAL ESTATE EXPERTS

Bild 8

Objektnummer: 141/79947

Eine Immobilie von Rustler Immobilientreuhand



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Alter:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete

Ihr Ansprechpartner
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Josef Strozer
Rustler Immobilientreuhand

T +43 1 894 97 49 684
H 0676/834 34 684

Gerne stehe ich lThnen fur weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur

Verfluigung.

Wohnung

Osterreich

1110 Wien

Neubau

95,35 m?

1

1

1

I23,47 kWh / m2 * a
0,76

1.224,09 €

943,97 €

1.224,09 €
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Objektbeschreibung

*Bei einer Anmietung missen in den ersten zwei Monaten nur die Betriebskosten
Ubernommen werden* In dem in der Geiselbergstral3e gelegenen Neubau gelangen Sie zu
dieser charmanten 1-Zimmer-Wohnung. Die Wohnung verfiigt Gber ca. 96 m2 Wohnflache und
sie Uberzeugt durch die moderne Ausstattung und das einzigartige Wohnambiente. Besonders
hervorzuheben ist die tolle Infrastruktur mit hervorragender 6ffentlicher Anbindung, diversen
Supermarkten sowie Grinflachen zur Erholung, in unmittelbarer Umgebung. Ausstattung:
Boden: Parkettboden, Fliel3en im Badezimmer Kiiche: Vollausgestattet mit Herdplatte,
Backofen, Geschirrspiler, Kihlschrank, Gefrierfach Badezimmer: Badewanne,
Waschmaschinenanschluss, Handtuchtrockner Allgemeine Informationen: ¢ 3. Stock mit Lift «
Innenjalousien « Kellerabteil « Fahrradraum < Begriinter Innenhof « Tiefgarage — zuséatzlich
anmietbar fuir 102,00€ monatlich Heizungsart: Zentralheizung - Fernwarme Aufteilung: Die
Aufteilung gliedert sich wie folgt: « Vorraum « Wohnbereich « Badezimmer Lage: U-Bahn: U3
Enkplatz StraRenbahn: 6, 11, D Bus: 69A Zug: S1, S7 Eckdaten und Kostenaufstellung:
Befristung: 5 Jahre Mietbeginn: ab sofort Kaution: 3 Bruttomonatsmieten Provisionsfrei! Admin.
Aufwand HV: 300,00€
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